ANEXO 1

Memorando nº xxxxxxx
Em xx de xxxx de 20xx.

À Coordenaria de Registros Acadêmicos - PROEN

Assunto: Encaminhamento de diplomas para registro.

Prezados,

Segue, em anexo, à Coordenaria de Registros Acadêmicos -PROEN, a documentação
dos diplomados, abaixo listados, para fins de registro dos diplomas do curso xxxxxxx do
Campus xxxxxx, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul.

Curso xxxxxxxx

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Atenciosamente,

Assinatura e Carimbo